41-9820-9599 (tim) | 41-9821-2381 (claro e whatsapp) | 41-9109-8374 (vivo) | 41-8514-8333 (oi)
diariooficialeclesiastico@gmail.com | www.dojae.com.br

Caixa Postal: 18012 – Centro Cívico – Curitiba – Paraná
CEP: 80530-970 – Aos cuidados de: Ely Silmar Vidal

IESS – Instituto de Educação e Serviço Social

Ata de nomeação de formando do Curso Livre de Formação em Psicanálise

Aos cinco dias do mês de junho dois mil e dezoito, às dezenove horas, na sede da sua

entidade, o presidente do IESS avaliou relatório de conclusão do Curso Livre de Bacharel em

Psicanálise realizado pela Sociedade Internacional de Psicanálise de São Paulo.

A aluna que concluiu o curso e seu respectivo número de inscrição é: Alexandre Elias Pedro (Nº

de prontuário: 2018/042722).

Tendo em vista a aprovação no Curso Livre de Bacharel em Psicanálise, a Sociedade

Internacional de Psicanálise de São Paulo confere o título de Bacharel em Psicanálise a aluna

acima citada, com validade nacional e internacional.

Esta ata foi devidamente registrada sob número 050618-1900.

Após o cumprimento do que se havia proposto segundo o que determinava a ordem da reunião,

e tendo sido aprovados os procedimentos, e nada mais havendo a tratar, o presidente agradeceu

a presença de todos e declarou encerrada a reunião, da qual eu, Alexandre Koscianski Vidal,

neste ato na qualidade de secretário, lavro a presente ata, que vai assinada pelo presidente.

Ata aprovada em reunião de 05 de junho de 2018.

Dr. Ely Silmar Vidal

(presidente do IESS e jornalista responsável pelas publicações no DOJAE – diário oficial da

justiça arbitral e eclesiástica)

mailto:diariooficialeclesiastico@gmail.com
http://www.dojae.com.br/